



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 040 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COAST TROMSØ AS
Forretningsadresse: Strandgata 9
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	534 724 264	517 227 679
Sum inntekter		534 724 264	517 227 679
Kostnader			
Varekostnad	2	515 253 412	499 905 469
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	7 591 738	7 040 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	71 300	65 341
Annen driftskostnad	2, 8	3 203 775	2 783 016
Sum kostnader		526 120 225	509 794 702
Driftsresultat		8 604 039	7 432 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		868 974	298 473
Annen finansinntekt		347	133 086
Sum finansinntekter		869 321	431 559
Annen rentekostnad		642 820	414 601
Annen finanskostnad		395 983	412
Sum finanskostnader		1 038 803	415 013
Netto finans		-169 482	16 546
Resultat før skattekostnad		8 434 557	7 449 523
Skattekostnad	9, 10	1 884 965	1 669 475
Årsresultat		6 549 592	5 780 048
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen egenkapital		3 251 540	4 046 034
Sum overføringer og disponeringer		6 549 592	5 780 048



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	70 306	118 506
Sum varige driftsmidler		70 306	118 506
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		70 306	118 506
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 971 098	10 354 877
Andre kortsiktige fordringer		4 851 289	831 102
Sum fordringer		22 822 386	11 185 978
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	22 267 846	27 296 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 267 846	27 296 262
Sum omløpsmidler		45 090 232	38 482 241
SUM EIENDELER		45 160 538	38 600 747

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 500 000	2 500 000
Overkurs	13	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	16 656 102	13 404 562
Sum opptjent egenkapital		16 656 102	13 404 562
Sum egenkapital		25 156 102	21 904 562
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	1 688
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 688
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	1 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	12 697 540	11 446 880
Betalbar skatt	9, 10	1 886 653	1 654 700
Skyldige offentlige avgifter	11	764 611	520 806
Utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen kortsiktig gjeld		1 357 580	1 338 097
Sum kortsiktig gjeld		20 004 436	16 694 497
Sum gjeld		20 004 436	16 696 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 160 538	38 600 747



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 633670

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 040 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COAST TROMSØ AS
Forretningsadresse: Strandgata 9
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søraa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 040 446
COAST TROMSØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	534 724 264	517 227 679
Sum inntekter		534 724 264	517 227 679
Kostnader			
Varekostnad	2	515 253 412	499 905 469
Lønnskostnad	3, 4, 5,	7 591 738	7 040 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	71 300	65 341
Annen driftskostnad	2, 8	3 203 775	2 783 016
Sum kostnader		526 120 225	509 794 702
Driftsresultat		8 604 039	7 432 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		868 974	298 473
Annen finansinntekt		347	133 086
Sum finansinntekter		869 321	431 559
Annen rentekostnad		642 820	414 601
Annen finanskostnad		395 983	412
Sum finanskostnader		1 038 803	415 013
Netto finans		-169 482	16 546
Resultat før skattekostnad		8 434 557	7 449 523
Skattekostnad	9, 10	1 884 965	1 669 475
Årsresultat		6 549 592	5 780 048
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen egenkapital		3 251 540	4 046 034
Sum overføringer og disponeringer		6 549 592	5 780 048



Organisasjonsnr: 920 040 446
COAST TROMSØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	7	70 306	118 506
Sum varige driftsmidler		70 306	118 506
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		70 306	118 506
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 971 098	10 354 877
Andre kortsiktige fordringer		4 851 289	831 102
Sum fordringer		22 822 386	11 185 978
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	11	22 267 846	27 296 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 267 846	27 296 262
Sum omløpsmidler		45 090 232	38 482 241
SUM EIENDELER		45 160 538	38 600 747
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 500 000	2 500 000
Overkurs	13	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	16 656 102	13 404 562
Sum opptjent egenkapital		16 656 102	13 404 562
Sum egenkapital		25 156 102	21 904 562
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	1 688
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 688
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	1 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	12 697 540	11 446 880
Betalbar skatt	9, 10	1 886 653	1 654 700
Skyldige offentlige avgifter	11	764 611	520 806
Utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen kortsiktig gjeld		1 357 580	1 338 097
Sum kortsiktig gjeld		20 004 436	16 694 497
Sum gjeld		20 004 436	16 696 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 160 538	38 600 747



Organisasjonsnr: 920 040 446
COAST TROMSØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Terminkontrakter Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige utbetalinger, regnskapsføres ikke. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

6.00

Note



3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6509827.00	6164417.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	479355.00	340808.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	390671.00	317489.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	211885.00	218162.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7591738.00	7040876.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap for
COAST TROMSØ AS
920040446
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	534 724 264	517 227 679
Sum driftsinntekter		534 724 264	517 227 679
Driftskostnader			
Varekostnad	2	515 253 412	499 905 469
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	7 591 738	7 040 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	71 300	65 341
Annen driftskostnad	2, 8	3 203 775	2 783 016
Sum driftskostnader		526 120 225	509 794 702
Driftsresultat		8 604 039	7 432 977
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		868 974	298 473
Annen finansinntekt		347	133 086
Sum finansinntekter		869 321	431 559
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		642 820	414 601
Annen finanskostnad		395 983	412
Sum finanskostnader		1 038 803	415 013
Netto finans		-169 482	16 546
Resultat før skattekostnad		8 434 557	7 449 523
Skattekostnad	9, 10	1 884 965	1 669 475
Årsresultat		6 549 592	5 780 048
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen egenkapital		3 251 540	4 046 034
Sum overføringer		6 549 592	5 780 048



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	70 306	118 506
Sum varige driftsmidler		70 306	118 506
Sum anleggsmidler		70 306	118 506
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		17 971 098	10 354 877
Andre kortsiktige fordringer		4 851 289	831 102
Sum fordringer		22 822 386	11 185 978
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	22 267 846	27 296 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 267 846	27 296 262
Sum omløpsmidler		45 090 232	38 482 241
SUM EIENDELER		45 160 538	38 600 747



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 500 000	2 500 000
Overkurs	13	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	16 656 102	13 404 562
Sum opptjent egenkapital		16 656 102	13 404 562
Sum egenkapital		25 156 102	21 904 562
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	9, 10	0	1 688
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	12 697 540	11 446 880
Betalbar skatt	9, 10	1 886 653	1 654 700
Skyldige offentlige avgifter	11	764 611	520 806
Utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen kortsiktig gjeld		1 357 580	1 338 097
Sum kortsiktig gjeld		20 004 436	16 694 497
Sum gjeld		20 004 436	16 696 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 160 538	38 600 747

Tromsø, 22.05.2024

Sverre Søråa
styrets leder

Ingvard Lorentzen
styremedlem

Rita Karlsen
styremedlem

Rolf Andreas Fjeld Nilsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Kjetil Wilhelmsen
styremedlem

Morten Hermansen
daglig leder / styremedlem



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Terminkontrakter

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig utbetaling i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Note 1 - Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt fisk	534 724 264	517 227 679
Andre driftsinntekter	0	0

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge inkl. norske eksportører	5 200 380	15 511 946
Europa ink. Norden	529 523 884	501 715 733
Sum	534 724 264	517 227 679

Note 2 - Konsern, transaksjoner med nærstående selskaper mm.

Eierforhold er omtalt i note "Aksjekapital".

Konsernregnskapet som inkluderer Coast Tromsø AS kan fås utlevert hos konsernspissen Coast Seafood AS på adressen: Sjøgata 30, 6700 Måløy.

Konsernmellomværende	2023	2022
Leverandørgjeld	935 816	374 858
Andre fordringer og gjeld	0	0

Transaksjoner med nærstående

Salg av varer og tjenester	2023	2022
Salg av varer	0	939 476
Kjøp av varer	95 815	235 739
Kjøp av tjenester	20 824 630	934 713

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 509 827	6 164 417
Arbeidsgiveravgift	479 355	340 808
Pensjonskostnader	390 671	317 489
Andre relaterte ytelser	211 885	218 162
Sum	7 591 738	7 040 876

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 426 867	0	11 975
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ledende ansatt/ styremedlem	1 381 394	0	10 494
Total ytelser til andre ledende personer	1 381 394	0	10 494



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	266 479
Tilgang i året	23 100
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	289 579
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-147 973
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-219 273
Balanseført verdi pr 31.12	70 306
Årets av- og nedskrivninger	71 300
Økonomisk levetid	3 - 3,33
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	105 104	92 600
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	105 104	92 600

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 886 653	1 654 700
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 688	14 775
Skattekostnad	1 884 965	1 669 475
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 434 557	7 449 523
Permanente forskjeller	110 016	138 999
+/- Endring i midlertidige forskjeller	31 120	-67 159
Skattepliktig inntekt	8 575 693	7 521 363
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 886 653	1 654 700
Sum betalbar skatt i balansen	1 886 653	1 654 700

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



COAST TROMSØ AS

920 040 446

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	7 674	-23 446	31 120
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Netto forskjeller	7 674	-23 446	31 120
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	23 446	-23 446
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	7 674	0	7 674
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 688	0	1 688

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	576 782
Skyldig skattetrekk	-576 782

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 500	1 000	2 500 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Coast Invest AS	1 275	51,00	Ordinære
Brødrene Karlsen Holding AS	350	14,00	Ordinære
Nilsen Rolf Andreas Fjeld	225	9,00	Ordinære
Morten Hermansen	225	9,00	Ordinære
Båragutt AS	200	8,00	Ordinære
Klo Holding AS	175	7,00	Ordinære
Ivan Lorentzen Fiskeforretning AS	50	2,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	2 500	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

95% av aksjer i selskapet eies av daglig leder og styremedlemmer og deres nærstående (direkte og indirekte).

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 500 000	6 000 000	13 404 562	21 904 562
Årsresultat	0	0	6 549 592	6 549 592
Avsatt utbytte	0	0	-3 298 052	-3 298 052
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	6 000 000	16 656 102	25 156 102



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 434 557	7 449 523
- Periodens betalte skatt	1 654 700	1 362 919
+ Ordinære avskrivninger	71 300	65 341
+/- Endring i kundefordringer	-7 616 221	5 101 978
+/- Endring i leverandørgjeld	1 250 660	3 773 310
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 756 899	862 143
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 271 302	15 889 377
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	23 100	59 435
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 100	-59 435
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	1 734 014	1 434 680
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 734 014	-1 434 680
= Netto endring i kontanter mv	-5 028 416	14 395 262
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	27 296 262	12 901 000
= Kontantbeholdning ved årets utgang	22 267 846	27 296 262
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	21 691 064	26 878 704
Skattetrekkinskudd o.l. ved årets utgang	576 782	417 558
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	22 267 846	27 296 262



Årsregnskap for
COAST TROMSØ AS

920040446

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Årsberetning COAST TROMSØ AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Coast Tromsø AS' hoved virksomhet er salg av hvitfisk. Virksomheten drives fra forretningslokaler i Tromsø.

Selskapet inngår i konsern Coast Seafood AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på TNOK 534.724 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 3,3% fra året før. Årsresultat 2023 er et overskudd på TNOK 6.550 som er TNOK 770 høyere enn året før. Selskapet opprettholdt volum og salgsmarginer på nivå med 2022.

Totalkapitalen ved utgangen av 2023 var TNOK 45.841, herav egenkapital TNOK 25.156 (55%).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Etter en sterk vekstperiode fra oppstarten i 2018, har selskapets virksomhet stabilisert seg både med tanke på omsetning og resultat. En solid organisasjon, kombinert med langsiktige relasjoner både på leverandør og kundesiden gir grunn til å forvente gode resultat også i årene som kommer. Samtidig, som alle aktører i hvitfisknæringen, påvirkes selskapet av rammebetingelsene i bransjen, eksempelvis utviklingen i kvoter.

Kontantstrøm

Selskapet har en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på - TNOK 3.271 dette skyldes økt aktivitet ved slutten av 2023 med oppbygging av fordringsmassen. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør - TNOK 1.734 og er utbetaling av ordinært utbytte. Total kontantstrøm fra virksomheten er - TNOK 5.028.

Likviditetsbeholdningen på balansedagen er god og utgjør TNOK 22.268.

Aktsomhetsvurdering

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har Coast Tromsø AS foretatt en aktsomhetsvurdering av sine leverandører. Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen utgangen av juni 2024 på følgende nettside: www.coast.no.

Risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og risiko knyttet til utestående fordringer. Strategien er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko:

Selskapets omsetning er i all hovedsak rettet mot spot-markedet. Selskapet har valutasikret salg i utenlandsk valuta, for på den måten å eliminere valutarisiko.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er i stor grad redusert ved selskapets kreditt-forsikring som omfatter omlag 90 % av kundefordringene i Coast Tromsø AS. Selskapet har ikke rentebærende gjeld og har derfor ikke risiko knyttet til endring i rentenivå.



Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Utover tilgjengelig kontantbeholdning disponerer selskapet solid kassakreditramme.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på 1,1% i 2023. Alt fravær gjelder korttidsfravær. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 7 ansatte, av disse er 4 kvinner (57 %). Selskapet har totalt 1 ansatt i deltidsstilling (kvinne). Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 100 %.

Selskapets styre består av 7 menn og 1 kvinne.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for bransjen.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreforsikring for daglig leder og styrets medlemmer innlemmet i konsernforsikring. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på TNOK 6.550 som foreslås overført til egenkapital. I bakgrunn av selskapets sterke egenkapital og god likviditet foreslås det utdeling av NOK 3.298.052 i utbytte.



Tromsø, 22.05.2024

Sverre Søraa
styrets leder

Ingvard Lorentzen
styremedlem

Rita Karlsen
styremedlem

Rolf Andreas Fjeld Nilsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Kjetil Wilhelmsen
styremedlem

Morten Hermansen
daglig leder / styremedlem



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	534 724 264	517 227 679
Sum driftsinntekter		534 724 264	517 227 679
Driftskostnader			
Varekostnad	2	515 253 412	499 905 469
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	7 591 738	7 040 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	71 300	65 341
Annen driftskostnad	2, 8	3 203 775	2 783 016
Sum driftskostnader		526 120 225	509 794 702
Driftsresultat		8 604 039	7 432 977
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		868 974	298 473
Annen finansinntekt		347	133 086
Sum finansinntekter		869 321	431 559
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		642 820	414 601
Annen finanskostnad		395 983	412
Sum finanskostnader		1 038 803	415 013
Netto finans		-169 482	16 546
Resultat før skattekostnad		8 434 557	7 449 523
Skattekostnad	9, 10	1 884 965	1 669 475
Årsresultat		6 549 592	5 780 048
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen egenkapital		3 251 540	4 046 034
Sum overføringer		6 549 592	5 780 048



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	70 306	118 506
Sum varige driftsmidler		70 306	118 506
Sum anleggsmidler		70 306	118 506
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		17 971 098	10 354 877
Andre kortsiktige fordringer		4 851 289	831 102
Sum fordringer		22 822 386	11 185 978
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	22 267 846	27 296 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 267 846	27 296 262
Sum omløpsmidler		45 090 232	38 482 241
SUM EIENDELER		45 160 538	38 600 747



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 500 000	2 500 000
Overkurs	13	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	16 656 102	13 404 562
Sum opptjent egenkapital		16 656 102	13 404 562
Sum egenkapital		25 156 102	21 904 562
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	9, 10	0	1 688
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	12 697 540	11 446 880
Betalbar skatt	9, 10	1 886 653	1 654 700
Skyldige offentlige avgifter	11	764 611	520 806
Utbytte		3 298 052	1 734 014
Annen kortsiktig gjeld		1 357 580	1 338 097
Sum kortsiktig gjeld		20 004 436	16 694 497
Sum gjeld		20 004 436	16 696 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 160 538	38 600 747

Tromsø, 22.05.2024

Sverre Søråa
styrets leder

Ingvard Lorentzen
styremedlem

Rita Karlsen
styremedlem

Rolf Andreas Fjeld Nilsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Kjetil Wilhelmsen
styremedlem

Morten Hermansen
daglig leder / styremedlem



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrnnlaget.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Terminkontrakter

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig utbetaling i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Note 1 - Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt fisk	534 724 264	517 227 679
Andre driftsinntekter	0	0

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge inkl. norske eksportører	5 200 380	15 511 946
Europa inkl. Norden	529 523 884	501 715 733
Sum	534 724 264	517 227 679

Note 2 - Konsern, transaksjoner med nærstående selskaper mm.

Eierforhold er omtalt i note "Aksjekapital".

Konsernregnskapet som inkluderer Coast Tromsø AS kan fås utlevert hos konsernspissen Coast Seafood AS på adressen: Sjøgata 30, 6700 Måløy.

Konsernmellomværende	2023	2022
Leverandørgjeld	935 816	374 858
Andre fordringer og gjeld	0	0

Transaksjoner med nærstående

Salg av varer og tjenester	2023	2022
Salg av varer	0	939 476
Kjøp av varer	95 815	235 739
Kjøp av tjenester	20 824 630	934 713

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 509 827	6 164 417
Arbeidsgiveravgift	479 355	340 808
Pensjonskostnader	390 671	317 489
Andre relaterte ytelser	211 885	218 162
Sum	7 591 738	7 040 876

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6

Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 426 867	0	11 975
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ledende ansatt/ styremedlem	1 381 394	0	10 494
Total ytelser til andre ledende personer	1 381 394	0	10 494



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	266 479
Tilgang i året	23 100
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	289 579
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-147 973
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-219 273
Balanseført verdi pr 31.12	70 306
Årets av- og nedskrivninger	71 300
Økonomisk levetid	3 - 3,33
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	105 104	92 600
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	105 104	92 600

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 886 653	1 654 700
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 688	14 775
Skattekostnad	1 884 965	1 669 475
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 434 557	7 449 523
Permanente forskjeller	110 016	138 999
+/- Endring i midlertidige forskjeller	31 120	-67 159
Skattepliktig inntekt	8 575 693	7 521 363
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 886 653	1 654 700
Sum betalbar skatt i balansen	1 886 653	1 654 700

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



COAST TROMSØ AS

920 040 446

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	7 674	-23 446	31 120
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Netto forskjeller	7 674	-23 446	31 120
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	23 446	-23 446
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	7 674	0	7 674
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 688	0	1 688

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	576 782
Skyldig skattetrekk	-576 782

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 500	1 000	2 500 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Coast Invest AS	1 275	51,00	Ordinære
Brødrene Karlsen Holding AS	350	14,00	Ordinære
Nilsen Rolf Andreas Fjeld	225	9,00	Ordinære
Morten Hermansen	225	9,00	Ordinære
Båragutt AS	200	8,00	Ordinære
Klo Holding AS	175	7,00	Ordinære
Ivan Lorentzen Fiskeforretning AS	50	2,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	2 500	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

95% av aksjer i selskapet eies av daglig leder og styremedlemmer og deres nærstående (direkte og indirekte).

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 500 000	6 000 000	13 404 562	21 904 562
Årsresultat	0	0	6 549 592	6 549 592
Avsatt utbytte	0	0	-3 298 052	-3 298 052
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	6 000 000	16 656 102	25 156 102



COAST TROMSØ AS
920 040 446

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 434 557	7 449 523
- Periodens betalte skatt	1 654 700	1 362 919
+ Ordinære avskrivninger	71 300	65 341
+/- Endring i kundefordringer	-7 616 221	5 101 978
+/- Endring i leverandørgjeld	1 250 660	3 773 310
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 756 899	862 143
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 271 302	15 889 377
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	23 100	59 435
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 100	-59 435
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	1 734 014	1 434 680
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 734 014	-1 434 680
= Netto endring i kontanter mv	-5 028 416	14 395 262
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	27 296 262	12 901 000
= Kontantbeholdning ved årets utgang	22 267 846	27 296 262
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	21 691 064	26 878 704
Skattetrekkinnnskudd o.l. ved årets utgang	576 782	417 558
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	22 267 846	27 296 262



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Arne Erling Karlsen

ff2f90dd-b584-4f9e-bda7-ecdc35bff23e - 2024-05-23 22:03:23 UTC +03:00
BankID - eebe08fb-8619-467b-84b8-6899fd0696a6 - NO

Sverre Søråa

e8cd7d0c-f75e-4f3a-ae46-e4c5e048833e - 2024-05-23 23:26:15 UTC +03:00
BankID - 89d5c4ef-0d06-4238-92dd-e9ff45406d2b - NO

Odd Martin Øvrebø

332d7273-e965-4be5-ad19-bbcf74cc4f00 - 2024-05-24 08:25:56 UTC +03:00
BankID - 10885ebf-c2bf-4b38-ada2-a59b236c5cf1 - NO

Rolf Andreas Fjeld Nilsen

2f1a7410-f3fe-46d2-9a98-ffbeaec5225a - 2024-05-24 11:47:43 UTC +03:00
BankID - e4129541-6eaf-441d-8833-bfd3e981b328 - NO

Ingvard Lorentzen

1ff8d266-0f85-4560-b691-47eeea3989f5 - 2024-05-27 13:19:16 UTC +03:00
BankID - d4e5aad4-5f13-4407-add1-2427048ba2ed - NO

Kjetil Wilhelmsen

fa0a237b-e1ef-42b3-9f57-2edf3a51b26f - 2024-05-28 10:20:13 UTC +03:00
BankID - 4c81f4fd-758b-48db-8c08-43e81d1b1344 - NO

Morten Hermansen

e5cb3fe7-7bf5-46b1-b3f4-b4897222fce3 - 2024-05-28 13:13:43 UTC +03:00
BankID - b060ba45-3408-40cf-a5ff-9173b22d45b2 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapretekningnsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Rita Karlsen

0629a4de-592d-4bbb-8e3e-af11bfe70ff5 - 2024-05-29 19:12:07 UTC +03:00
BankID - 280f5e3f-4554-4de5-a8c5-b27a83bb5c81 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bd50b0c4-840b-4e33-9bb6-ba333e518006>

 visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Coast Tromsø AS
